ที่มิใช่งานก่อสร้าง 

1.  ชื่อโครงการ ชุดเครื่องเสียงห้องประชุมคณะครุศาสตรุ์ตสาหกรรม จ านวน 1 ชุด                                    
     หน่วยงานเจ้าของโครงการ  คณะครุศาสตร์อุตสาหกรรม   มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลธัญบุรี    . 
2.  วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 703,100.00 บาท (เจ็ดแสนสามพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน) 
3.  วันที่ก าหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)  

รายการ จ านวน ราคาต่อหน่วย รวมเป็นเงิน 
ชุดเครื่องเสียงห้องประชุมคณะครุศาสตรุ์ตสาหกรรม  
ประกอบด้วย 

1 ชุด   

1. เครื่องจ่ายกระแสไฟฟ้า และควบคุมการสนทนาชนิดมี
เครื่องบันทึกเสียงดิจิตอล 

1 ชุด 72,100.00  72,100.00